惠  州  市  教  育  局

惠市教示〔2018〕2号

关于拟认定 2017年惠州市文明校园的公示

根据惠州市教育局 惠州市精神文明建设委员会办公室

《关于申报 2017年惠州市文明校园的通知》（惠市教〔2017〕

245号）及《关于开展 2017年惠州市文明校园考评认定工作

的通知》（惠市教〔2018〕4 号）要求，在学校自评申报、

县（区）教育行政部门审核推荐的基础上，市教育局联合市

文明办组成 6个考评小组以实地考察、查阅资料、听取汇报、

座谈交流等方式对全市申报学校进行了综合评审，拟认定惠

州市第一中学等 39所学校为惠州市文明校园（名单附后）。

现将名单予以公示，公示期自 2018年 1月 22日起至 1

月 26 日止。公示期内，如对公示结果有异议，请以书面形

式向市教育局德育科反映，以单位名义反映的应加盖公章，

以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号和联系电话，否

则恕不受理。

联系人：邓振武。联系电话（传真）:0752-2671101。

邮箱:dyk456@163.com。地址:惠州市麦地路 2号市教育局机

关大楼 605室。

惠州市教育局

2018年 1月 22日

mailto::dyk456@163.com

拟认定 2017年惠州市文明校园名单
（共 39所）

一、市直学校（10所）

惠州市第一中学

惠州市实验中学

惠州市华罗庚中学

惠州市第八中学

惠州市综合高级中学

惠州城市职业学院

惠州市实验中学附属学校

惠州市特殊学校

惠州市理工学校

惠州市光正实验学校

二、惠城区（5所）

惠州市南坛小学实验学校

惠州市新湖小学

惠州市富民小学

惠州市合生实验学校

惠州市惠港中学

三、惠阳区（5所）

惠阳区实验小学

惠阳区淡水新桥小学

惠阳区崇雅中学

惠阳区平潭镇中心小学

惠阳区秋长善美小学

四、惠东县（5所）

惠东县平山第二中学

惠东县大岭中心学校

惠东县铁涌中学

惠东县吉隆中学

惠东县安墩中心小学

五、博罗县（5所）

博罗县泰美中心小学

博罗县罗浮中学

博罗县罗阳第六小学

博罗县龙溪中学

博罗县龙华中心小学

六、龙门县（4所）

龙门县永汉中学

龙门县平陵镇中心小学

龙门县路溪学校

龙门县麻榨镇中心小学

七、大亚湾经济技术开发区（2所）

惠州大亚湾经济技术开发区光亚小学

惠州大亚湾经济技术开发区兴汉小学

八、仲恺高新技术产业开发区（3所）

仲恺高新区惠南实验学校

惠州仲恺区第三中学

惠州仲恺高新技术产业开发区惠环平南小学